
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO di MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO) Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@pec.istruzione.it

Al Sito web dell’Istituto
All’Albo

Ai Componenti di Commissione

DETERMINA DI AFFIDAMENTO INCARICO MEDICO COMPETENTE TRIENNIO 2023/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione di un professionista esterno per l’affidamento dell’incarico di Medico

Competente ai sensi della Legge n. 18/2018, prot.n. 657 del 22/01/2024;

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTO il D.Lvo 165/2001;

VISTO il Regolamento per l’attività negoziali d’Istituto per la fornitura di beni e servizi approvato con

delibera del CdI n.9 del 18/04/2023;

VISTE le candidature pervenute prot. n. 1013 del 31/01/24 e prot. n. 1104 del 03/02/24;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. 1279 del 08/02/24;

VISTA la graduatoria della Commissione giudicatrice prot. 1280 del 08/02/24;

VISTO il Programma Annuale 2024

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

1. Di AFFIDARE, ai sensi della Legge n. 18/2018, prot.n. 657 del 22/01/2024, alla dott.ssa

Monduzzi Giorgia sede legale via San Giovanni Bosco 23 41121 Modena CF MNDGRG74M63f257M

Partita IVA 02807020363 l’incarico triennale in qualità di medico competente dal 01/01/2024 al

31/12/2026 per un compenso annuale di euro 625.00 onnicomprensive, alle condizioni di cui

all'offerta prodotta dalla stessa, precisando che il presente Provvedimento assume la valenza della

decisione di contrarre di cui all'art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo

articolo.

2. Di DISPORRE per l'annotazione nelle scritture contabili dell'impegno di spesa a carico del

programma annuale del corrente esercizio finanziario – sull'aggregato A 1.1.

3. Di DARE ATTO che il pagamento sarà disposto entro trenta giorni dalla presentazione di regolare

fattura elettronica riportante il codice unico dell'istituzione scolastica.

4. Di PUBBLICARE il presente provvedimento all'Albo della scuola e in Amministrazione Trasparente.

Ai sensi del Decreto Legislativo 36/2023, il Dirigente Scolastico è nominato Responsabile Unico del

Progetto.

Montefiorino, 15/02/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Martina Guiducci

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001598 - 15/02/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@pec.istruzione.it

		2024-02-15T15:30:01+0100
	MARTINA GUIDUCCI




